

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2012
(dále jen „Dodatek č. 2“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,

č. účtu: 43-1430860267/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **MADOS MT s.r.o.**

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 252 97 899

DIČ: CZ25297899

zastoupený Ing. Ivo Muthsamem, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982

bankovní spojení: KB a.s., Rychnov nad Kněžnou

č. účtu: 19-8575810297/0100

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „**Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev. č. 304-005 Slavětín**“.

Na základě vzájemné dohody sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. **Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev. č. 304-005 Slavětín včetně změn č. 1 až č. 4**“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 7 521 338,57 Kč vč. DPH (slovy: sedmmilionůpětsetdvacetjedentisícitřístatřicetosm Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku II. **Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele ze dne 4. 11. 2011** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	6 267 782,14	korun českých
DPH (20 %)	1 253 556,43	korun českých
Cena celkem	7 521 338,57	korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty** se oceněný soupis prací týkající se provedení Díla nahrazuje novým soupisem dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací týkající se provedení Díla jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží šest vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21. 11. 2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011.

V Hradci Králové dne 18. 10. 2012

V Lupenici dne 17. 10. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Královéhradecký kraj

MADOS MT s.r.o.

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

.....
Bc. Lubomír Franc,
hejtman

.....
Ing. Ivo Muthsam
jednatel

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51
517 41 Kostelec nad Orlicí
DIČ: CZ25297899

Název stavby:
" Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje 3. etapa, most e.č. 304 - 005 Slavětín"

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA č. 1		ZMĚNA č. 3		ZMĚNA č. 4		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 000	Všeobecné a předběžné položky	263 000,000					15 078,000		247 922,000
SO 101	Úprava silnice II/304	1 004 047,820							1 004 047,820
SO 101.1	Přestavba a prodloužení odlehčovacího propustku v km 24,889	229 960,000					37 024,000		192 936,000
SO 101.2	Přestavba výtokové jímky odlehčovacího propustku v km 24,981	42 388,000					5 744,000		36 644,000
SO 201	Most ev.č. 304 - 005	4 584 702,660	568 392,122	754 851,426					4 398 243,356
SO 201.2	Provizorní lávka pro pěší	208 688,970							208 688,970
DIO	Přechodné dopravní značení	134 800,000			44 500,00				179 300,000
CENA CELKEM bez DPH		6 467 587,450	568 392,122	754 851,426	44 500,00		57 846,000		6 267 782,146
DPH 20 %		1 293 517,490	113678,4244	150970,2852	8 900,00		11 569,20		1 253 556,429
CENA CELKEM		7 761 104,940	682 070,546	905 821,711	53 400,00		69 415,200		7 521 338,575

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 263 000,00 Kč

Cena celková: 247 922,00 Kč

DPH: 49 584,40 Kč

Cena s daní: 297 506,40 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 02910	A	Všeobecné konstrukce a práce OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	34 000,00	34 000,00
	2 02940	A	CENA PEVNÁ -vytyčení staveniště, zaměření skut. provedení vč. zákresu do katastrální mapy a vyhotovení oddělovacích geometr. plánů invarých záborů OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	115 000,00	115 000,00
	3 029412	A	-RDS, DSPS 3x, fotodokumentace -CENA PEVNÁ OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
	4 02950	A	-první hlavní mostní prohlídka, ML -CENA PEVNÁ OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	4 500,00	4 500,00
	5 02960	A	CENA PEVNÁ -Plán činnosti při ropné havárii, Plán protipovodňových opatření OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	1,000	45 000,00	45 000,00
			-autorský dozor, geotechnický dozor -CENA PROVIZORNÍ = 45 000,-				
<i>Dodatky:</i>							
		1	skutečné náklady na položku		-1,000		-45 000,00
			aktuální množství		0,000		0,00
6	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU CENA PROVIZORNÍ = 10 000,-	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
<i>Dodatky:</i>							
		2	skutečně provedeno		-0,727		-7 270,00
7	02930		OSTATNÍ POŽADAVKY CENA PEVNÁ-PAMĚTNÍ KÁMEN	KPL	1,000	16 500,00	16 500,00
8	029309		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMATIVNÍ TABULE CENA PEVNÁ -logo Královéhradeckého kraje a EU	KPL	2,000	7 500,00	15 000,00
9	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY CENA PEVNÁ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
10	02960	askut	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	0,000	37 192,00	0,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	<i>Dodatky:</i>						
		1	skatečné náklady na položku		1,000		37 192,00
					1,000	aktuální množství	37 192,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				247 922,00

Celkem: 247 922,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: 101 Úprava silnice II/304

Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 1 004 047,82 Kč

Cena celková: 1 004 047,82 Kč

DPH: 200 809,56 Kč

Cena s daní: 1 204 857,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11212	Zemní práce A	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M	KUS	6,000	750,00	4 500,00
2	11332	A	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL tl.400mm, v prostoru stavební jámy s odvozem na skládku zhotovitele	M3	18,240	285,00	5 198,40
3	11372	A	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH tl.100mm, plocha vozovky v upraveném území, s odvozem na skládku objednatel	M3	80,230	688,00	55 198,24
4	12110	A	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY vč.uložení na mezidponii, tl. 150mm	M3	602,000	61,00	36 722,00
5	17511	A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT dosypání svahů silničního tělesa zeminou ze zemníku	M3	231,900	316,00	73 280,40
6	18090	A	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH rozproštění ornice na svazích zemního tělesa, osetí travním semenem	M2	383,900	26,00	9 981,40
7	18130	A	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT svahování - svahů silničního tělesa	M2	383,900	8,00	3 071,20
1		Zemní práce					187 951,64
2	28997	Základy A	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE (GEOMŘÍŽE) zpevnění svahu silničního tělesa geomříží TENSAR 40RE	M2	150,000	157,00	23 550,00
2		Základy					23 550,00
5	56334	Komunikace A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM mimo most, tl. 200mm	M2	410,000	134,00	54 940,00
10	56435	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 250MM mimo most, tl. 220mm	M2	511,000	284,00	145 124,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11 574142a	A	ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM mimo most - asf.beton ABH II tl.50mm (ACO 16, tl.50mm)	M2	779,680	193,00	150 478,24
12 574142c	A	ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM mimo most - asf.beton ABS tl.50mm (ACO 11, tl.50mm)	M2	779,680	198,00	154 376,64
13 574621	A	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 100MM mimo most, tl. 80mm (ACP 22+, tl. 80mm)	M2	648,000	292,00	189 216,00
5		Komunikace				694 134,88
9		Ostatní konstrukce a práce				
14 911322	A	OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK silniční svodidlo s beraněnými sloupky JSNH/H2 vč. zatažení do země	M	103,700	949,00	98 411,30
9		Ostatní konstrukce a práce				98 411,30
Celkem:						1 004 047,82

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: 101.1 Přestavba a prodloužení odlehčovacího propustku v km 24,889

Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 229 960,00 Kč

Cena celková: 192 936,00 Kč

DPH: 38 587,20 Kč

Cena s daní: 231 523,20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 192 936,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 101.1 Přestavba a prodloužení odlehčovacího propustku v km 24,889
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				
1		BOURANÍ STAV. KCJ A ZEMNÍ PRÁCE bourání stáv. propustku, vč. odvozu vybouraného materiálu na skládku zhotovitele, hloubení stavební jámy, úprava základové spáry, atd.	M3	100,000	530,00	53 000,00
2		DLAŽBY A ÚPRAVY KOLEM PROPUSTKU zpevnění na vtoku a výtoku kamenem do betonu, vč. příč. prahů, zpevnění silniční příkopy na vtoku (bet. žlabovky + přidlažba)	M3	16,000	3 560,00	56 960,00
<i>Dodatky:</i>						
	2	<i>skutečné provedení</i>		-10,400		-37 024,00
3		POTRUBÍ bet. trouby hrdlové, vč. úpravy hrdel trub, vč. izoláč. nátěrů, vč. ochr. obsypu potrubí, atd.	M	10,000	6 500,00	65 000,00
4		VTKOVÝ A VÝTOKOVÝ PORTÁL vtok. a výtok. portál (základ + čírik portálů 8x2.5x0.5=10m3, vč. výztuže portálů 2.2t, vč. montáže a demontáže bednění), vč. říms 2x4.5x0.5=4.5m3, vč. izol. nátěrů, vč. výztuže říms 1.8t	KPL	1,000	55 000,00	55 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
						192 936,00

Celkem:

192 936,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: 101.2 Přestavba výtokové jímky odlehčovacího propustku v km 24,981

Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 42 388,00 Kč

Cena celková: 36 644,00 Kč

DPH: 7 328,80 Kč

Cena s daní: 43 972,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 36 644,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 101.2 Přestavba výtokové jímky odlehčovacího propustku v km 24,981
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	999991	Ostatní konstrukce a práce BOURÁNÍ STÁV. KCÍ A ZEMNÍ PRÁCE bourání stáv. propustku, vč. odvozu vybouraného materiálu na skládku zhotovitele, hloubení stavební jámy, úprava základové spáry, atd.	M3	30,000	530,00	15 900,00
2	999992	DLAŽBY A ÚPRAVY KOLEM PROPUSTKU zpevnění na výtoku kamenem do betonu, vč. příč. prahu	M3	3,200	3 590,00	11 488,00
<i>Dodatky:</i>						
	2	<i>skutečné provedení</i>		-1,600		-5 744,00
				1,600		5 744,00
3	999995	VÝTOKOVÝ PORTÁL výtok. portál (základ + dřík portálu 4.5x2x0.5=4.5m3, vč. výztuže portálu 0.8t, vč. montáže a demontáže bednění), vč. římsy 3x2x0.5=3m3, vč. izol. náterů, vč. výztuže říms 0.6t	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce				36 644,00

Celkem:

36 644,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: 201 Most ev.č. 304-005

Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 4 584 702,66 Kč

Cena celková: 4 398 243,35 Kč

DPH: 879 648,67 Kč

Cena s daní: 5 277 892,02 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 03770	A	Všeobecné konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY čerpání vody ze štětové jímky, zřízení a odstranění ochranných hrázek	HOD	440,000	37,62	16 552,80
0	0		Všeobecné konstrukce a práce				16 552,80
1	2 131716	A	Zemní práce HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 1-4 S ODVOZEM DO 12KM stavební jáma, odkop svahu pro provedení stabilizace s odvozem na skládku zhotovitele	M3	245,090	157,41	38 579,62
			<i>Dodatek 1</i>		<i>-155,900</i>		<i>-24 540,22</i>
3	17120	A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na meziskládku	M3	89,190	14 039,40	1 240,38
4	17290	A	ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ PE fólie překrytá ochr. geotextilií	M2	33,000	312,84	10 323,72
5	17411	A	ZÁSYP JAMA RÝH ZEMINOU SE ZHUT zpětný zásyp	M3	16,500	94,05	1 551,83
6	17481	A	ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přechodová oblast za operami, hutněný šterkopísek ld=min.0,85	M3	58,730	490,05	28 780,64
7	17511	A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT svahové kužele zeminou ze zemníku	M3	82,400	70,29	5 791,90
8	18090	A	VŠEOBECNÉ ÚPRÁVY OSTATNÍCH PLOCH rozproštění ornice na kuželech kolem křídel, oseči travním semenem	M2	62,200	35,64	2 216,81
9	18130	A	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT svahování - svahové kužele kolem křídel	M2	62,200	7,92	492,62
1			Zemní práce				63 605,30

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	10	21264	A Základy				
			TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM za rubem opěr, vč. spádovaného podkladu a vyústění	M	20,000	510,84	10 216,80
			ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ pažící stěna výkopu, odhad 150kg/m2, vč. dodání, vč. beranění, vč. upálení	M2	268,000	1 277,10	342 262,80
<i>Dodatky:</i>							
			<i>Dodatek I</i>		-166,000		-211 998,60
			aktuální množství		102,000		130 264,20
			ZÁKLADY Z PROST BETONU DO B12,5 za rubem opěr, vč. spádovaného podkladu a vyústění	M3	94,080	2 196,81	206 675,88
<i>Dodatky:</i>							
			<i>Dodatek I</i>		-38,770		-85 170,32
			aktuální množství		55,310		121 505,56
			ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) C 25/30 XA1	M3	46,110	3 083,85	142 196,32
<i>Dodatky:</i>							
			<i>Dodatek I</i>		-46,110		-142 196,32
			aktuální množství		0,000		0,00
			VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 120kg/m3, vč. ochrany PKO	T	5,540	18 612,00	103 110,48
<i>Dodatky:</i>							
			<i>Dodatek I</i>		-5,540		-103 110,48
			aktuální množství		0,000		0,00
			VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505	T	0,000	18 612,00	0,00
<i>Dodatky:</i>							
			<i>Dodatek I</i>		6,900		128 422,80
			aktuální množství		6,900		128 422,80
			PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,000	3 180,00	0,00
<i>Dodatky:</i>							

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		I	<i>Dodatek I</i>		31,500		100 170,00
61	264541		VRTY PRO PILOTY TR V D DO 1000MM	M	31,500	2 470,00	100 170,00
			aktuální množství		0,000		0,00
		I	<i>Dodatek I</i>		72,500		179 075,00
			aktuální množství		72,500		179 075,00
2			Základy				669 654,35
3			Svislé konstrukce				
15	31717	A	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotvení říms do vývrtů na chemické kotvy	KUS	60,000	123,75	7 425,00
16	317325	A	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	15,400	4 781,70	73 638,18
			C 30/37 XF4, vč. bednění, úpravy prac. a dilat. spar a zámečnických výrobků				
17	317365	A	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 120kg/m3	T	1,850	18 612,00	34 432,20
18	333325	A	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)	M3	71,150	3 523,41	250 690,62
			zavěšená křídla C 25/30 XF2, dřik opěr a závěrné zidky C 25/30 XF2,vč. bednění				
19	333365	A	VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 výztuž křidel 120kg/m3, vč. opatření PKO	T	8,540	18 612,00	158 946,48
3			Svislé konstrukce				525 132,48
4			Vodorovné konstrukce				
20	420324	A	PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	18,900	3 130,38	59 164,18
			přechodová deska C 25/30 XF2				
21	420365	A	VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505 výztuž desky 120kg/m3	T	2,270	18 612,00	42 249,24
22	421135a	A	MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET	M3	51,030	20 776,14	1 060 206,42

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	421135b	A	napij. nosníky VSTI, dl.21m, h. 0,85m, vč. betonářské a předpínací výztuže MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET montáž nosníků	KUS	9,000	19 758,42	177 825,78
<i>Dodatek: I</i>							-79 033,68
<i>Dodatek 1</i>							98 792,10
aktuální množství							11 763,00
24	421135c	A	MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET doprava nosníků - 9x100km	KM	900,000	13,07	
<i>Dodatek: I</i>							-5 228,00
<i>Dodatek 1</i>							6 535,00
aktuální množství							173 992,10
25	421325	A	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	44,720	3 890,70	
spřažující deska C 30/37 XF1, vč. bednění							
26	421365	A	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505 výztuž desky 150kg/m3	T	6,710	18 612,00	124 886,52
27	422325	A	MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) koncové příčnický C 30/37 XF1, vč. bednění	M3	23,800	4 126,32	98 206,42
<i>Dodatek: I</i>							49 371,42
<i>Dodatek 1</i>							147 577,83
aktuální množství							67 010,33
28	422365	A	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR Z OCELI 10505 výztuž příčnicků 150kg/m3	T	3,570	18 770,40	
<i>Dodatek: I</i>							67 254,34
<i>Dodatek 1</i>							134 264,67
aktuální množství							26 433,00
29	42860a	A	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ pevné ložisko 350/450/54	KUS	1,000	26 433,00	26 433,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>Dodatek I</i>		<i>-1,000</i>		<i>-26 433,00</i>
30	42860b	A	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ jednosměrně pohyblivé ložisko 350/450/54	KUS	2,000	25 433,10	50 866,20
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>Dodatek I</i>		<i>-2,000</i>		<i>-50 866,20</i>
31	42860c	A	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ všesměrně pohyblivé ložisko 350/450/54	KUS	1,000	26 274,60	26 274,60
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>Dodatek I</i>		<i>-1,000</i>		<i>-26 274,60</i>
32	465512	A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do beton.lože - tl. 300mm vč.bet.obrubníků kolem dlažeb	M3	9,410	3 674,88	34 580,62
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>Dodatek I</i>		<i>12,000</i>		<i>44 098,56</i>
4	Vodorovné konstrukce						1 926 347,25
					21,410		78 679,18
5	Komunikace						40 708,84
33	574132	A	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 45MM na mostě - asf.beton ABJ II tl.45mm (ACO 8, tl.45mm)	M2	159,380	255,42	
34	574142	A	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM na mostě - asf.beton ABS tl.50mm (ACO 11, tl.50mm)	M2	159,380	205,92	32 819,53
5	Komunikace						73 528,37
7	Přidružená stavební výroba						

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
35	711111	A	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY obsypané povrchy opěr a křídel, izolační nátěry 1xNp+2xNa	M2	110,960	94,05	10 435,79
36	711412	A	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY pod vozovkou s přetažením na přechod. desku, přechod. deska	M2	226,880	410,85	93 213,65
37	711432	A	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALT PÁSY vč. ochrany pásem s hliníkovou vložkou (Alvenbit)	M2	36,960	267,30	9 879,41
38	711509	A	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍÍ pod úrovní terénu na rubu opěr, ochrana PE fólie	M2	124,360	78,21	9 726,20
39	76799	A	OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE dodávka a osazení tabulek s číslem mostu a názvem vodoteče a s letopočtem výstavby	KUS	1,000	6 435,00	6 435,00
40	78381	A	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A sekundární ochrana řims proti CH.R.P.	M2	104,720	181,17	18 972,12
7			Přidružená stavební výroba				148 662,17

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
9			Ostatní konstrukce a práce				
41	911732	A	OCEL ZÁBR SVOD JEDNOSTR SVIS VÝPLŇ SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOREM zábradelní svodidlo ZSNH4/H2 vč. kotvení do řims	M	64,000	6 156,81	394 035,84
42	91345	A	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	4,000	495,00	1 980,00
43	931185	A	VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 50MM příčné vozovkou pod EMZ, dilatace přechod. desky a závěr. zidky	M2	7,900	166,32	1 313,93
44	931314	A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 pod obrubou, přechod. deska	M	76,600	158,40	12 133,44
45	931314a	A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 příčné vozovkou na spoji nové a stávající vozovky	M	12,700	133,65	1 697,36
46	931333	A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ DO 300MM2 těsnění řims, styk křídla a stojky rámové konstrukce	M	18,800	168,30	3 164,04

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	A	TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASFALTOVÝM PÁSEM utěsnění pracovní spáry základ-dřík, dřík-křídlo	M	36,570	127,71	4 670,35
48	A	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,034M2 EMZ š.300mm - tl.100mm (na výšku vozovky tl. 100mm)	M	8,500	4 860,90	41 317,65
49	A	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,058M2 EMZ š.500mm (na výšku vozovky tl. 100mm)	M	8,500	8 192,25	69 634,13
50	A	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ spřažující trny, vč. lepení, vč. opatření PKO	KG	1 251,000	24,75	30 962,25
51	A	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ drenážní hliníkový profil 30/20 - odvodnění izolace	M	42,500	148,50	6 311,25
52	A	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300 typ MORAVA B	KUS	2,000	17 127,00	34 254,00
53	A	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU odvodňovací trubička izolace	KUS	4,000	1 386,00	5 544,00
54	A	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ montážní stojky založené na zákl.výstupky před lici opěr	KUS	2,000	94 050,00	188 100,00
55	A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC pilíř, zídky za křídly - likvidace na skládce zhotovitele	M3	32,390	524,70	16 995,03
56	A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM opěry, základ opěr a pilíře - likvidace na skládce zhotovitele	M3	123,130	688,05	84 719,60
57	A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM stávající most - likvidace na skládce zhotovitele	M3	72,360	956,00	69 176,16
58	A	ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ stávající mostní zábradlí (35kg/mb)	M	68,000	128,70	8 751,60
9		Ostatní konstrukce a práce				974 760,63

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							4 398 243,36

Celkem:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší

Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 208 688,97 Kč

Cena celková: 208 688,97 Kč

DPH: 41 737,79 Kč

Cena s daní: 250 426,76 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěši
 Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce A	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY pod dočasným násypem vč.uložení na mezideponii, pravý a levý břeh, tl.150mm	M3	11,820	85,00	1 004,70
2	A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT zemní těleso vč.svahových kuželů pro lávku	M3	164,000	73,00	11 972,00
3	A	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT svahování, svahové kužele	M2	160,400	19,00	3 047,60
4	A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M zpětná rekultivace	M2	78,810	36,00	2 837,16
5	A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUČNÍM VÝSEVEM zpětná rekultivace	M2	78,810	11,00	866,91
1	Zemní práce					19 728,37
2	Základy A	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO hutný štěrkový polštář (makadam 63-125mm), vč. výkopových prací	M3	7,620	930,00	7 086,60
7	A	ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH sílniční panely, tl.200mm - zřízení + odstranění	M3	24,000	1 533,00	36 792,00
2	Základy					43 878,60
4	Vodorovné konstrukce A	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ mosty, obruha, zábradlí	M3	2,540	3 500,00	8 890,00
4	Vodorovné konstrukce					8 890,00
9	Ostatní konstrukce a práce A	DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCELI NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN nosná ocelová konstrukce (bez metalizace), vč. montáže/demontáže a dopravy	T	3,200	42 560,00	136 192,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětin
Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				136 192,00

Celkem: 208 688,97

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín

Objekt: DIO Přechodné dopravní značení

Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2009

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Pracný

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 134 800,00 Kč

Cena celková: 179 300,00 Kč

DPH: 35 860,00 Kč

Cena s daní: 215 160,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 179 300,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: DIO Přečhodné dopravní značení
Rozpočet: I Základní rozpočet CÚ 2009

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				
1	914154a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přečhodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Osobní automobily + linkové autobusy dopravní značky - zákl.velikost, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	20,000	890,00	17 800,00
		<i>Dodatky:</i>				
	2	<i>Dodatek 2</i>		50,000		44 500,00
2	914154b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přečhodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Nákladní automobily dopravní značky - zákl.velikost, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	70,000 25,000	890,00	62 300,00 22 250,00
3	914454a	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přečhodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Osobní automobily + linkové autobusy dopravní značky - 100x150cm, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	4,000	1 650,00	6 600,00
4	914454b	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přečhodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Nákladní automobily dopravní značky - 100x150cm, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	11,000	1 650,00	18 150,00
5	916124	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ přečhodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Osobní automobily + linkové autobusy výstr. světlo Typ1, sada 3ks vč. napájení, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	2,000	35 000,00	70 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
						179 300,00

Celkem:

179 300,00